
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

DĖL  ROKIŠKIO RAJONO   SAVIVALDYBĖS  BENDRUOMENĖS SVEIKATOS  
TARYBOS 2008 METŲ ATASKAITOS IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATOS 2009 
METAMS PATVIRTINIMO 

 
2009m. kovo 27 d. Nr.TS-4.64 

Rokiškis 
 
 

           Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 2 dalies 40 
punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu bei Rokiškio 
rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos posėdžio 2009 m. kovo 16 d. protokolu Nr.2,  
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
          1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2008 metų 
ataskaitą (pridedama) 
          2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos sąmatą 2009 metams (pridedama). 
            
 
 
Savivaldybės meras                                                                                         Almantas Blažys 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
Zinaida Kurpienė, 71252 
 
 
 
 
 

 



 
                                                        PATVIRTINTA 
                                                                                          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                   2009m. kovo mėn. 27d. sprendimu Nr.TS-4.64 
 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS  

2008 METŲ ATASKAITOS 
 

          2008 metais savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėtyje dirbo: Z.Kurpienė – 
Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyresnioji specialistė- tarybos pirmininkė, Z.Vilkienė – 
Panevėžio visuomenės sveikatos centro rajono filialo edukologė – tarybos sekretorė,  M.Čeponytė – 
Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus pavaduotoja, V.Giedrikas - Socialinės paramos ir sveikatos 
skyriaus vedėjas, M. Mieliauskienė – diabeto klubo „Rokiškis“ pirmininkė, A.Kriukelis – Kūno 
kultūros ir sporto centro direktorius, R.Sketerskienė – Raudonojo Kryžiaus draugijos rajono 
skyriaus sekretorė. Pagrindinis bendruomenės sveikatos tarybos uždavinys buvo  koordinuoti 
savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos vykdomus  projektus. 
Programos įgyvendinimas padėjo suformuoti aktyvesnį visuomenės požiūrį į sveikatą, sumažinti 
rajono gyventojų sergamumą, neįgalumą, ligotumą ir mirtingumą, kurį lemia neteisinga žmonių 
gyvensena, elgsena, neigiami aplinkos veiksniai (PSO duomenimis, visuomenės sveikatos  būklę 
lemia 50 proc. žmonių gyvensena, 20 proc. juos supanti aplinka, 20 proc. genetinis paveldimumas ir 
10 proc. sveikatos priežiūros tarnybų veikla). 
         Bendruomenės taryba organizavo 4 posėdžius, kuriuose analizavo ir vertino  pateiktus 
sveikatinimo programų projektus, aptarė  Privalomojo sveikatos draudimo lėšų paskirstymą, 
analizavo sveikatinimo programų vykdymo tarpinius rezultatus. Tarybos nariai dalyvavo 
organizacijų rengiamuose programų pristatymuose, akcijose. Praėjusiais  metais aktyviai 
bendradarbiauta su  jaunimo reikalų koordinatore ir Valstybinio psichikos sveikatos centro 
specialistais bei VšĮ „Azzara“ projektų koordinatore A.Zuokiene. 
        2008 metais rajono tarybos sprendimu buvo patvirtinta 41 sveikatinimo programa. Joms 
įgyvendinti skirta 73973 Lt. Teritorinė ligonių kasa praėjusiais metais finansavo net 10 programų ir 
joms įgyvendinti skyrė  27 980 Lt.   
          Bendruomenės sveikatos taryba apie įvykdytas programas  jau atsiskaitė Panevėžio teritorinei 
ligonių kasai ir paruošė ataskaitą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai, 
vadovaudamasi nauja ataskaitos forma, patvirtinta Sveikatos apsaugos ministro 2009m. sausio 15 d. 
įsakymu Nr.3. Ataskaita patvirtinta savivaldybės taryboje 2009-02-27. 
      Vertinant sveikatinimo programų ataskaitas, matyti, kad programų vykdytojai: nevyriausybinių 
organizacijų, sveikatos ir švietimo įstaigų, seniūnijų ir bendruomenių atstovai surado daug naujų 
darbo formų, gerinant bendruomenės narių sveikos gyvensenos propagavimą ir įtvirtinimą.  Rajono 
gyventojų sveikatinimo ir ligų prevencijos klausimais daug dirbo rajono  sveikatos apsaugos 
įstaigos: rajono ligoninė, įgyvendinusi 4 programas, ir Rokiškio pirminės asmens sveikatos centras, 
įgyvendinęs 1 programą, tačiau atlikęs nemažai rajono gyventojų sveikatos patikrinimų (4613). 
Programų rengėjai ir vykdytojai savo ataskaitose pažymi, kad  užtikrinant gyventojų visuomenės 
sveikatos apsaugą yra dar labai daug problemų: ypatingai pablogėjo higienos sąlygos šeimose, ypač 
kaime, daugėja asocialių šeimų skaičius. Didelis ligonių sergančių sunkiomis onkologinėmis ir 
psichinėmis ligomis, skaičius. Šiuo metu rajone užregistruota 950 psichikos ligonių. Bendruomenės 
sveikatos tarybos nariai pažymi, kad rajone dar nepakankamai dėmesio skiriama  prevencijai  
medicininiu,  psichosocialiniu požiūriu. Rajone dar nepakankama piliečių asmeninė atsakomybė ir 
motyvacija rūpintis savo sveikata. Tai rodo nemažėjantis bendras sergamumas. Manome, kad rajono 
gyventojų sveikatai pagerinti būtina profesionaliai organizuoti sveikatos ugdymą ir mokymą, 
įtraukti įvairaus amžiaus ir socialinės padėties žmonių grupes, ypač jaunimą, moksleivius. 
Bendruomenės sveikatos tarybos nariai  tikisi glaudaus bendradarbiavimo su visuomenės sveikatos 
biuru.  

_________ 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  P

A
T

V
IR

T
IN

T
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
   

 R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

   
 2

00
9 

m
.k

ov
o 

 2
7 

d.
 s

pr
en

di
m

u 
N

r.
T

S
-4

.6
4 

 
R
O
K
IŠ
K
IO
 R
A
JO
N
O
 S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 V
IS
U
O
M
E
N
Ė
S
 S
V
E
IK
A
T
O
S
 R
Ė
M
IM
O
 S
P
E
C
IA
L
IO
S
IO
S
 P
R
O
G
R
A
M
O
S
 S
Ą
M
A
T
A
  

20
09
 M
E
T
A
M
S
 

 
P

aj
am

os
 

 
E

il
ės

 
N

r.
 

P
aj

am
ų 

ša
lt

in
ia

i 
P

aj
am

os
 (

L
t)

 

1.
 

L
ėš

ų 
li

ku
ti

s 
20

09
-0

1-
01

 
69

42
.1

0 
2.

 
A

ts
is

ka
it

ym
ai

 iš
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

ap
li

nk
os

 a
ps

au
go

s 
rė

m
im

o 
sp

ec
ia

li
os

io
s 

pr
og

ra
m

os
 

63
52

0.
97

 
3.

 
P

ri
va

lo
m

oj
o 

sv
ei

ka
to

s 
dr

au
di

m
o 

lė
šo

s 
27

76
1 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  I
š 

vi
so

: 
98

.2
24

.0
7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 I

šl
ai

dų
 s

tr
ai

ps
ni

ai
 

 E
il
ės

 
N

r.
 

Įs
ta

ig
a,

 o
rg

an
iz

ac
ij

a 
P

ro
gr

am
os

 p
av

ad
in

im
as

 
K

oo
rd

in
at

or
iu

s 
Iš

 
vi

so
 

iš
la

id
ų 

P
ap

ra
s 

to
si

os
 

iš
la

id
os

 

Iš
la

id
os

 
da

rb
o 

už
m

ok
es

či
ui

 

N
ep

ap
ra

s 
to

si
os

 iš
la

id
os

 

   
1.

 
L

ie
tu

vo
s 

m
ot

er
ų 

sp
or

to
 

as
oc

ia
ci

jo
s 

R
ok

iš
ki

o 
 

ra
jo

no
 s

ky
ri

au
s 

kl
ub

as
 

„G
od

e“
 

„M
an

kš
ti

nk
im

ės
 k

ar
tu

 s
u 

m
am

a 
ir

 
bū

ki
m

e 
sv

ei
ko

s“
(t

ęs
ti

nė
 p

ro
gr

am
a)

 
L

.P
er

na
vi

en
ė 

34
00

 
34

00
 

- 
- 

   
2.

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pe
da

go
gų

 
šv

ie
ti

m
o 

ce
nt

ra
s 

T
ie

so
s 

ir
 p

ra
si

m
an

ym
ai

 a
pi

e 
ly

ti
šk

um
ą 

E
.M

ik
ul

ėn
ie

nė
 

20
00

 
20

00
 

- 
- 

3.
 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
Ju

oz
o 

K
el

iu
oč

io
 v

ie
šo

ji
 

bi
bl

io
te

ka
 

„A
r 

se
na

tv
ei

, a
r 

ja
un

ys
te

i s
ki

rt
i 

da
ug

ia
u 

dė
m

es
io

“ 
S

.G
al

ve
li

en
ė 

15
00

 
15

00
 

- 
- 

4.
 

R
aj

on
o 

kū
no

 k
ul

tū
ro

s 
ir

 
sp

or
to

 c
en

tr
as

 
M

ok
sl

ei
vi

ų 
va

sa
ro

s 
po

il
si

o-
sv

ei
ka

ti
ng

um
o 

st
ov

yk
la

 
„A

uk
im

e 
sv

ei
ki

“(
tę

st
in

ė 
pr

og
ra

m
a)

 

V
.M

ak
ut

ėn
as

 
10

00
0 

10
00

0 
- 

- 

   
5.

 
R

aj
on

o 
di

ab
et

ik
ų 

kl
ub

as
 

„R
ok

iš
ki

s“
 

„M
ok

yk
im

ės
 g

yv
en

ti
 s

u 
di

ab
et

u“
 

(t
ęs

ti
nė

 p
ro

gr
am

a)
 

M
.M

ie
li

au
sk

ie
nė

 
34

61
 

34
61

 
- 

-  
6.

 
Ju

od
up

ės
 g

im
na

zi
ja

 
P

si
ch

in
ės

 
sv

ei
ka

to
s 

st
ip

ri
ni

m
o 

di
en

os
 

D
.G

uz
ie

nė
 

12
00

 
12

00
 

- 
- 

7.
 

Č
iv

yl
ių

 b
en

dr
uo

m
en

ė 
„S

ve
ik

a 
še

im
a-

sv
ei

ka
 v

is
uo

m
en

ė“
 

D
.G

ai
ži

uv
ie

nė
 

60
0 

60
0 

 
 

8.
 

K
am

aj
ų 

be
nd

ru
om

en
ė 

„A
sm

en
s 

hi
gi

en
a-

gy
ve

ni
m

o 
no

rm
a 

ir
 s

ve
ik

at
a“

 
L

.B
ar

an
au

sk
ie

nė
 

17
00

 
17

00
 

 
 



9.
 

D
zi

ud
o 

ir
 s

am
bo

 k
lu

ba
s 

„T
or

is
“ 

„S
ve

ik
at

a,
 ja

un
um

as
 ir

 g
ro

ži
s“

 
G

.Č
eč

ie
nė

 
15

00
 

15
00

 
 

 

10
. 

„R
om

uv
os

“ 
gi

m
na

zi
ja

 
„A

ug
u 

sv
ei

ka
s“

 
R

.P
ra

nc
kū

ni
en

ė 
30

00
 

30
00

 
 

 
   

11
. 

V
ai

kų
 lo

pš
el

is
- 

da
rž

el
is

 
„L

in
el

is
“ 

„J
ud

ėk
, s

ti
pr

ėk
, p

as
it

ik
ėk

“(
tę

st
in

ė 
pr

og
ra

m
a)

 
R

.J
as

in
ev

ič
ie

nė
 

15
00

 
15

00
 

- 
- 

12
. 

Jū
ži

nt
ų 

se
ni

ūn
ij

a 
„K

on
fl

ik
tų

 s
pr

en
di

m
o 

bū
da

i i
r 

st
re

so
 v

al
dy

m
as

 š
ei

m
oj

e“
 

D
.L

aš
ai

tė
 

60
0 

60
0 

 
 

13
. 

K
av

ol
iš

ki
o 

da
rž

el
is

-
m

ok
yk

la
  

„S
ti

pr
us

 im
un

it
et

as
-v

is
ų 

li
gų

 
pr

ie
ša

s“
 

M
.S

vo
lk

in
ie

nė
 

15
00

 
15

00
 

- 
- 

14
. 

P
an

em
un

ėl
io

 v
ai

kų
  

lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 
 

„S
ve

ik
a 

ap
li

nk
a-

ge
ra

 s
ve

ik
at

a“
 

R
.R

us
ec

ki
en

ė 
70

0 
70

0 
- 

- 

15
. 

Ju
od

up
ės

 lo
pš

el
is

-d
ar

že
li
s 

„S
ve

ik
at

a 
– 

di
dž

ia
us

ia
s 

tu
rt

as
“ 

B
.G

ai
li

ūn
ie

nė
 

10
00

 
10

00
 

- 
- 

16
. 

O
be

li
ų 

da
rž

el
is

-m
ok

yk
la

 
„M

es
 ja

s 
nu

ga
lė

si
m

“ 
G

.K
al

as
ov

ie
nė

 
40

0 
40

0 
- 

- 
17

. 
Jū

ži
nt

ų 
Ju

oz
o 

O
tt

o 
Š

ir
vy

do
 

vi
du

ri
nė

 m
ok

yk
la

 
„N

or
iu

 b
ūt

i s
au

gu
s 

še
im

oj
e“

 
N

.P
au

li
uk

ev
ič

ie
nė

 
10

00
 

10
00

 
- 

- 

18
. 

O
be

li
ų 

gi
m

na
zi

ja
 

„S
ve

ik
at

os
 v

er
sm

ė-
20

09
“ 

N
.P

aj
ed

ie
nė

 
10

00
 

10
00

 
- 

- 
19

. 
R

ok
iš

ki
o 

te
ch

no
lo

gi
jo

s,
 

ve
rs

lo
 ir

 ž
em

ės
 ū

ki
o 

m
ok

yk
la

 

„T
ur

iu
 te

is
ę 

ri
nk

ti
s“

 
D

.Š
ut

ie
nė

 
20

00
 

20
00

 
- 

- 

20
. 

M
ot

er
ų 

kl
ub

as
 

„S
ve

ik
a 

m
ot

er
is

 –
 s

ve
ik

a 
še

im
a“

(t
ęs

ti
nė

 p
ro

gr
am

a)
 

Z
.K

ur
pi

en
ė 

10
00

 
10

00
 

- 
- 

21
. 

V
šĮ

 „
A

zz
ar

a“
 

P
re

ve
nc

in
is

 s
ve

ik
at

in
im

o 
pr

oj
ek

ta
s 

pr
ie

š 
kr

ūt
ie

s 
vė

žį
 „

N
ed

el
sk

“ 
ra

jo
no

 
m

ot
er

im
s 

(t
ęs

ti
nė

 p
ro

gr
am

a)
 

A
.Z

uo
ki

en
ė 

30
00

 
30

00
 

- 
- 

22
. 

N
eį

ga
li

ųj
ų 

dr
au

gi
ja

 
N

eį
ga

li
ųj

ų 
ir

 r
iz

ik
os

 g
ru

pė
s 

as
m

en
ų 

m
ok

ym
ai

 s
ve

ik
ai

 g
yv

en
ti

 
(t

ęs
ti

nė
 p

ro
gr

am
a)

 

J.
Š
li

om
in

a 
25

00
 

25
00

 
- 

- 

23
. 

N
eį

ga
li

ųj
ų 

sp
or

to
 k

lu
ba

s 
„O

li
m

pi
ja

“ 
 K

lu
bo

 s
po

rt
o 

ir
 s

ve
ik

at
in

im
o 

 
pr

og
ra

m
a 

V
.P

il
ib

ai
ti

s 
80

0 
80

0 
- 

- 

24
. 

Š
ei

m
ų,

 tu
ri

nč
ių

 p
si

ch
ik

os
 

li
go

ni
ų,

 b
en

dr
ij

a 
„B

ūk
im

e 
ka

rt
u“

 

S
av

ar
an

ki
šk

um
o 

ir
 s

ve
ik

at
in

gu
m

o 
ug

dy
m

o 
st

ov
yk

la
 

B
.J

uo
de

li
en

ė 
12

00
 

12
00

 
 

 

25
. 

S
ve

ik
at

os
 k

lu
ba

s 
R

aj
on

o 
gy

ve
nt

oj
ų 

fi
zi

nė
s 

ir
 

dv
as

in
ės

 s
ve

ik
at

os
 g

er
in

im
as

“ 
(t

ęs
ti

nė
 p

ro
gr

am
a)

 

Z
.S

ta
la

us
ki

en
ė 

20
00

 
20

00
 

 
 



 
26

. 
R

ok
iš

ki
o 

kl
ub

as
  „

A
rt

ri
ta

s“
 

„S
ąn

ar
ių

 s
ka

us
m

o 
pr

ev
en

ci
ja

“(
tę

st
in

ė 
pr

og
ra

m
a)

 
A

.B
ra

ži
ūn

ie
nė

 
17

00
 

17
00

 
 

 

27
. 

R
au

do
no

jo
 k

ry
ži

au
s 

dr
au

gi
jo

s 
ra

jo
no

 s
ky

ri
us

 
„T

au
 d

uo
ta

s 
 v

ie
na

s 
gy

ve
ni

m
as

-
sa

ug
ok

 jį
“(

tę
st

in
ė 

pr
og

ra
m

a)
 

R
.S

ke
te

rs
ki

en
ė 

20
00

 
20

00
 

 
 

28
. 

K
av

ol
iš

ki
o 

ka
im

o 
be

nd
ru

om
en

ė 
„ 

Š
ir

di
s 

vi
da

us
 s

au
lė

“ 
D

.K
ir

st
uk

ie
nė

 
80

0 
80

0 
 

 

29
. 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 p
ir

m
in

ės
 

as
m

en
s 

sv
ei

ka
to

s 
pr

ie
ži

ūr
os

 
ce

nt
ra

s 

„P
ro

fi
la

kt
in

ių
 s

ve
ik

at
os

 ti
kr

in
im

ų 
pl

ėt
ra

  R
ok

iš
ki

o 
pi

rm
in

ės
 a

sm
en

s 
sv

ei
ka

to
s 

pr
ie

ži
ūr

os
 c

en
tr

e“
 

J.
L

ap
el

ie
nė

 
50

00
 

50
00

 
- 

- 

 3
0.

 
V

šĮ
 R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 li

go
ni

nė
 

K
rū

ti
es

 v
ėž

io
 p

ro
fi

la
kt

ik
os

 
pr

og
ra

m
a 

V
.P

ru
ši

ns
ki

en
ė 

50
00

 
50

00
 

 
 

31
. 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 li
go

ni
nė

 
M

ot
in

ys
tė

s 
m

ok
yk

lo
s 

pr
og

ra
m

a 
V

.P
ru

ši
ns

ki
en

ė 
10

00
 

10
00

 
- 

- 
32

. 
V

šĮ
 R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 li

go
ni

nė
 

S
er

ga
m

um
o 

tu
be

rk
ul

io
ze

 ir
 

lė
ti

nė
m

is
 p

la
uč

ių
 li

go
m

is
 

m
až

in
im

o 
pr

og
ra

m
a 

A
.S

ta
sy

ti
s 

30
00

 
30

00
 

- 
- 

33
. 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 li
go

ni
nė

 
S

er
ga

m
um

o 
pr

os
ta

to
s 

vė
ži

u 
m

až
in

im
o 

pr
og

ra
m

a 
A

.Z
ad

ar
ož

na
s 

60
00

 
60

00
 

- 
- 

34
. 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ps

ic
hi

ko
s 

sv
ei

ka
to

s 
ce

nt
ra

s 
„A

sm
en

yb
ės

 s
ti

pr
in

im
as

 ir
 

so
ci

al
in

ių
 įg

ūd
ži

ų 
to

bu
li

ni
m

as
 

as
m

en
im

s,
 tu

rė
ju

si
em

s 
su

ic
id

in
ių

 
ba

nd
ym

ų“
 

V
.V

il
či

au
sk

ie
nė

 
12

00
 

12
00

 
 

 

35
. 

V
šĮ

 R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 li
go

ni
nė

 
H

el
ic

ob
ak

te
r 

py
lo

ri
 in

fe
kc

ij
os

 
m

až
in

im
o 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
ne

 
pr

og
ra

m
a 

I.
P

ip
ik

ie
nė

 
50

00
 

50
00

 
- 

- 

36
. 

V
is

uo
m

en
ės

 s
ve

ik
at

os
 b

iu
ra

s 
M

au
dy

kl
ių

 h
ig

ie
ni

ni
o 

įv
er

ti
ni

m
o,

 
pr

ie
ži

ūr
os

 ir
 v

an
de

ns
 k

ok
yb

ės
 

pr
og

ra
m

a 

L
.N

ar
bu

ti
en

ė 
62

90
 

62
90

 
- 

- 

   
  3

7.
 

V
is

uo
m

en
ės

 s
ve

ik
at

os
 b

iu
ra

s 
U

žk
re

či
am

ų 
li

gų
 

pr
of

il
ak

ti
ko

s 
ir

 
ko

nt
ro

lė
s 

pr
og

ra
m

a 
V

.M
ic

ki
en

ė 
20

00
 

20
00

 
- 

- 

 3
8.

 
V

is
uo

m
en

ės
 s

ve
ik

at
os

 b
iu

ra
s 

T
ri

uk
šm

o 
pr

ev
en

ci
jo

s 
pr

og
ra

m
a 

L
.N

ar
bu

ti
en

ė 
12

00
 

12
00

 
 

 
39

. 
V

is
uo

m
en

ės
 s

ve
ik

at
os

 b
iu

ra
s 

P
as

au
li

nė
m

s 
sv

ei
ka

to
s 

di
en

om
s 

pa
m

in
ėt

i p
ri

em
on

ių
 p

ro
gr

am
a 

L
.N

ar
bu

ti
en

ė 
50

00
 

50
00

 
- 

- 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  I

š 
vi

so
   

   
93

75
1.

00
  L

t  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  L

ik
ut

is
: 4

47
3.

07
L

t  
__

__
__

__
 


